
             ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
                     Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 – Strahov 
                     Komise rozhodčích 
 
 
 
 

strana 1 

 
 Všem, 
 rozhodčím listin „A“, „B“, „C“ a „D“ 
 předsedům KR KVS 
  
  
VÁŠ DOPIS NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE V PRAZE DNE 

 008/10/09 Vladimír Tabara  2. října 2009 
 
 
Věc: Jednotné oble čení rozhod čích listin ČVS značky „Erreà“    

 SR ČVS na svém zasedání dne 22. září 2009 schválila nové jednotné oblečení 
rozhodčích listin "ČVS" značky „Erreà“ pro všechny soutěže takto: 
 

a) Objednávka, cena a způsob odběru: 
 – Objednávka pouze telefonicky nebo e-mailem u sl. Kromerové,  tel. 244 463 478, 

e-mail: kromerova@cvf.cz. 
 V objednávce nutno uvést: jméno, příjmení, adresu objednavatele; konfekční 

velikost - trička (M, S, L, XL, XXL, …), kalhot (48, 50, 52, 54, 56, … + délku no-
havic od pasu dolů, možno uvést i obvod pasu), způsob odběru. 

  Případnou výměnu velikostí nebo bližší informace poskytne sl. Kromerová. 
 – Ceny: bílé tričko 595,- Kč, modré kalhoty 685,- Kč, (taštička 350,- Kč). 
 – Doba dodání: tričko 2 - 3 dny, kalhoty 10 dnů od obdržení objednávky. 
 – Způsob dodání - odběru: na dobírku objednateli nebo lze osobně vyzvednout a 

zaplatit v prodejně AGENTURA LEMAN, s.r.o., Branická 19, 147 00 Praha 4 – 
Braník, otevírací hodiny: Pondělí – Pátek 9,30 – 18,30. 

 

b) Nové jednotné oblečení obsahuje: 
 – bílé tričko „Erreà“ a modré kalhoty „Erreà“. 
 Kalhoty jsou bez opasku, který není od soutěžního období 2009 -10 vyžadován 

v rámci jednotné ústroje rozhodčího.    

c) Povinnost používání nového jednotného oblečení:  
   – od 1.10.2009  rozhodčí listiny „A“ při utkáních EX-M, EX-Z a všichni rozhodčí lis-

tin ČVS, kteří nemají stávající oblečení „Alea“, 
– od 1.9.2010  rozhodčí listiny „B“ a listiny čárových rozhodčích, všichni nově zařa-

zení rozhodčí na listinách „C“ a „D“, 
 – od 1.9.2011  rozhodčí všech listin ČVS.  

 

 KR ČVS žádá všechny rozhodčí, aby se zdrželi v souvislosti s tímto novým jednot-
ným oblečením jakýchkoliv komentářů a vyjádření. Děkujeme. 
 
 S pozdravem 
 
 
Pavel  Z e m a n , v.r. Vladimír  T a b a r a 
předseda KR ČVS sekretář KR ČVS 
 


